Генеральному директору

___________________________
от
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с "__" ______ 201_года с назначением и выплатой пособия.
Приложение: листок нетрудоспособности _______________________
(номер, дата выдачи).
Заявление о замене годов при расчете пособия _________________
(при необходимости)

Cправка №182н о сумме заработка для расчета пособия _______________
(при необходимости)

[bookmark: _GoBack] «__» ____ 201_ года                  				  /_______________ /